АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.08. 2016 г.                               № 231	с. Кагальник
О назначении публичных слушаний по
изменению вида разрешенного использования
земельных участков

	На основании заявления Харсеева А.В., об  изменении вида разрешенного использования земельного участка, используемого  по договору аренды №61/05 от 29.02.2012г., расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, прилегающий к земельному участку, расположенному по адресу: с. Кагальник, ул. Пролетарская, 52/5, также на основании заявления Филенко И.В. об  изменении вида разрешенного использования земельного участка, используемого  по договору аренды № 78/05 от 22.10.2012г., расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, с. Кагальник, ул. Береговая, в соответствии с п.3 ч.1 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации, частями 3-10 ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  а так же порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кагальницкое сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросам изменения вида разрешенного использования земельных участков с кадастровыми номерами: 61:01:0060101:8753 и 61:01:00650101:8741, в здании администрации Кагальницкого сельского поселения, расположенном по адресу: с. Кагальник, ул. Ленина, 56 «А», Азовского района, Ростовской области на   22.08.2016.   в 10 час.00 мин.
2. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при администрации Кагальницкого  сельского поселения.
3. Опубликовать объявление о проведении публичных слушаний в газете «Приазовье» и на официальном сайте Кагальницкого сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на и.о. Главы администрации  Кагальницкого сельского поселения К.А. Малерян.

и.о. Главы  Кагальницкого
сельского поселения                                                                   К.А. Малерян